АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«£$ » ctc^ve2025 г.
г. Пологи

№

О включении движимого имущества в реестр муниципальной
собственности Пологовского муниципального округа Запорожской

области

С целью включения движимого имущества в реестр муниципальной
собственности Пологовского муниципального округа Запорожской области,
для государственной регистрации права собственности, в соответствии с
Федеральным конституционным законом от 04.10.2022 № 7-ФКЗ «О принятии
в Российскую Федерацию Запорожской области и образовании в составе
Российской Федерации нового субъекта - Запорожской области»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2022 № 2501
«Об утверждении особенностей управления и распоряжения отдельными
объектами имущества, расположенными на территориях Донецкой Народной
Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и
Херсонской области, находящимися в государственной или муниципальной
собственности, а также разграничения имущества между Российской
Федерацией, каждым из указанных субъектов Российской Федерации и его
муниципальными образованиями», Положением «О порядке управления и
распоряжения имуществом находящимся в муниципальной собственности
Пологовского муниципального округа Запорожской области», утвержденным
решением Пологовского окружного Совета депутатов от 26.10.2023 № 27, с
учетом согласования с Рабочей группой по реализации специального
инфраструктурного проекта от 25.06.2025, письмами Министерства
имущественных и земельных отношений Запорожской области от 16.07.2025
Исх. 01-11/7133, Федерального агентства по управлению государственным
имуществом от 11.07.2025 № ОМ-03/34722, руководствуясь Уставом
Пологовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять движимое имущество в муниципальную собственность
Пологовского муниципального округа Запорожской области, согласно
приложению к настоящему Постановлению.

2. Отделу земельно-имущественных отношений и АПК Администрации
Пологовского муниципального округа включить движимое имущество,
указанное в приложении к настоящему Постановлению, в реестр
муниципальной собственности Пологовского муниципального округа.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Врио Главы ПологовскогдЭ/v
MVMWTTwna тткргогп ттугя 151*муниципального округа
Запорожской области В. П. Коломоец

Приложение 1
Утверждено
Постановлением Администрации
Пологовского муниципального округа

от » go# gcj/?g2025 г.

Перечень
Объектов движимого имущества (автотранспортных средств), отнесенных к муниципальной собственности

Входящий
Росимуществ
а

Характеристика автотранспортного средства Закрепление

Номер
декларации

№
п/п

Уполномочен
ный орган
(который

обратился)

Дата Номе
Р

Марка АС Модель
АС

VIN Состояние
пригодности

к
эксплуатации

Наименован
ие субъекта

РФ

Форма
собственности

Цель
постановки

на учет

Вид права
(оперативное
управление,

хозяйственное
ведение)

Наименование
правообладателя

1197824 6 МИЗО
Запорожской

области

26.05.2
5

67886 Комбинирован
ная /дорожная

машина

ЭД244КМА XTC536055N14848
02

пригодно Запорожская
область

Муниципальная
собственность

Закрепление
на вещном

праве

Оперативное
управление

Администрация
Пологовского

муниципального
округа

Всего пронумеровано, прошнуровано
и скреплено печатью

И (-7 ) листов
Врио Главы Пологовского
муниципального ркруга

Запорожской о^/ас ги
В.П. Ко ец

'М.П.'
ПОЛОГ!

НТПТПТн"
округа

да

«I u